

Investitor
Obiect

Reconstructia structurii planseului de pod la ultimul nivel a bl.1 si 2 a IP.Scoala primara-gradinita din s.Mereni r.Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reconstructie (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpCH32 A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			24,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	62,00	13,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	62,00	9,92
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			370,93
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	62,00	248,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	62,00	93,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,51
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	45,00	15,70
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	25,00	8,72
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m (Depozitarea deseurilor de constructie)	t			183,52

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	62,00	183,52
4	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			68,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	62,00	68,82
5	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			27,30
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	150,00	27,30
		2. Planseu				
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (profil tip „dublu T” FOCT 26020-83)	kg			41,70
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	277527630 9886	Confectii metalice Profil dublu T	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,80	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,00	0,09
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Profil tip U FOCT 8240-89)	kg			41,70
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	277527630 98861	Confectii metalice Profil dublu U	kg	1,0000	28,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,80	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,00	0,09
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tabla laminata FOCT 19903-74)	kg			41,70
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	277527630 98862	Confectii metalice Tabla laminata	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,80	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,00	0,09
9	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a constructiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t			123,35
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,9900	62,00	123,35
10	IzD10A	Vopsirea anticoroziva a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si 2 straturi de email PF-115	t			1 478,63
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	62,00	399,27
	243011610 0000	Email PF 115	kg	7,8000	95,00	740,98
	243022610 0814	Grund GF- 021	kg	3,9000	65,00	253,49
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,61
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	32,00	62,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87

1	2	3	4	5	6	7
11	CE30C adop.	Placarea OSB 8mm	m2			78,06
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2300	62,00	14,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	202013292 0527	Placi OSB grosime 8 mm	m2	1,0500	55,00	57,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	222222229 1	material marunt	%	3,0000	300,00	0,93
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,48
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale (vata minerala gr.25cm, densitatea 35 kg/m3)	m2			328,55
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	62,00	6,82
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 25cm, 35kg/m3	m2	1,0100	285,00	287,85
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	6,00	1,98
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	14,00	23,10
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	600,00	0,33
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	6,00	6,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0120	150,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	222222229 11	material marunt	%	3,0000	300,00	0,93
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,48
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 938,83
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	62,00	1 255,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	62,00	139,49
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	22,00	165,01
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 600,00	45,52
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 600,00	4 278,54
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	4 600,00	551,89
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	45,00	153,01
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	30,00	90,30
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,76
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,40
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	750,00	112,71
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	12,00	3,96
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			377,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	62,00	52,68

1	2	3	4	5	6	7
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,00	234,50
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	25,00	0,29
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	750,00	3,71
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,00	2,70
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	150,00	1,76
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			445,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	62,00	127,10
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	290,00	304,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP scoala primara-gradinita din s.Mereni
r.Anenii Noi)

(funcția, semnătura)